
     ZARZĄDZENIE Nr 43/2012 

     Burmistrza Drezdenka 

     z dnia 18 maja 2012 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Mediacyjnej w celu mediacji dla polubownego rozstrzygnięcia 

sporu z zakresu prawa łowieckiego powstałego pomiędzy Panem Piotrem Lis, a Kołem Łowieckim 

„Noteć” w Gościmiu. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art.47 ust. 2 ustawy z dnia 13 

października 1995r. Prawo Łowieckie (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 127, poz. 1066 ze 

zmianami) 

      

     zarządzam, co następuje 

 

§1. 

Powołuję Komisję mediacyjną w celu polubownego rozstrzygnięcia sporu powstałego pomiędzy 

Panem Piotrem Lis, a Kołem Łowieckim „Noteć” w Gościmiu, odnośnie wysokości odszkodowania 

za szkody łowieckie wyrządzone przez zwierzynę leśną na działce nr 104/4 położonej w obrębie 

Zielątkowo.  

 

§2. 

Powołuję niżej wymienione osoby na członków Komisji Mediacyjnej 

1. Zbigniew Śpiewak - Przewodniczący Komisji   

2. Irena Kozłowska - Członek Komisji 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


